
Tulokset
Satakunnan alueuinnit 25m

Paikka: Järjestäjä: Porin Uimaseura ry
Allas: 25m Päivämäärä: 09.05.2023 - 09.05.2023

Laji 1, 25m Vapaauinti Naiset aloittelijat 8-9 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Charlotte Ellereit 2015 Porin Uimaseura 27.22
Entry time: 27.61 (-0.39)

2 Norma Haapaniemi 2015 Porin Uimaseura 28.83 +1.61
Entry time: 30.62 (-1.79)

3 Adessa Ranne 2015 Porin Uimaseura 30.29 +3.07
Entry time: 30.09 (+0.20)

4 Helmi Lounasvaara 2014 Porin Uimaseura 38.60 +11.38
Laji virallinen: 9.5.2023 18.05.29

Laji 1, 25m Vapaauinti Naiset aloittelijat 10-11 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Elle Autio 2013 Kankaanpään Uimarit 21.91
Entry time: 21.98 (-0.07)

2 Iida Leppänen 2012 Porin Uimaseura 21.93 +0.02
Entry time: 23.17 (-1.24)

3 Helmi Juhola 2013 Porin Uimaseura 25.07 +3.16
Entry time: 25.73 (-0.66)

4 Adina Sulonen 2013 Porin Uimaseura 25.47 +3.56
Entry time: 25.10 (+0.37)

5 Linnea Rouhikko 2013 Porin Uimaseura 26.64 +4.73
Entry time: 29.42 (-2.78)

6 Eevi Valkeapää 2013 Porin Uimaseura 35.24 +13.33
Entry time: 31.05 (+4.19)

- Roosa Siikilä 2013 Porin Uimaseura DNS
Laji virallinen: 9.5.2023 18.05.29

Laji 2, 25m Vapaauinti Miehet aloittelijat 8 ja nuoremmat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Helmeri Känkänen 2016 Porin Uimaseura 35.86
Entry time: 36.80 (-0.94)

2 Juho Rantala 2015 Porin Uimaseura 37.10 +1.24
Entry time: 30.68 (+6.42)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.07.17

Laji 2, 25m Vapaauinti Miehet aloittelijat 9-10 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Leevi Kesälä 2014 Porin Uimaseura 24.93
Entry time: 27.92 (-2.99)

2 Nooa Kangas 2014 Porin Uimaseura 28.82 +3.89
Entry time: 29.87 (-1.05)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.07.17
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Ellereit&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Norma&Swimmer%5Blast_name%5D=Haapaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ranne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Helmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lounasvaara&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elle&Swimmer%5Blast_name%5D=Autio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida&Swimmer%5Blast_name%5D=Lepp%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Helmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Juhola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adina&Swimmer%5Blast_name%5D=Sulonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Rouhikko&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Valkeap%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roosa&Swimmer%5Blast_name%5D=Siikil%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Helmeri&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4nk%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juho&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Kes%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nooa&Swimmer%5Blast_name%5D=Kangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Tulokset
Laji 3, 100m Sekauinti Naiset 11 ja nuoremmat - Final

Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Edla Levola 2012 Porin Uimaseura 1:33.72
Entry time: 1:31.41 (+2.31)

50m: 43.94 100m: 1:33.72 (49.78)

2 Iida Lindberg 2012 Porin Uimaseura 0.57 1:35.97 +2.25
Entry time: 1:35.45 (+0.52)

50m: 43.27 100m: 1:35.97 (52.70)

3 Martta Hautala 2013 Porin Uimaseura 1:49.16 +15.44
Entry time: 1:48.57 (+0.59)

50m: 54.62 100m: 1:49.16 (54.54)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.12.02

Laji 3, 100m Sekauinti Naiset 12-13 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Eevia Marjamäki 2010 Porin Uimaseura 0.74 1:25.68
Entry time: 1:25.31 (+0.37)

50m: 40.22 100m: 1:25.68 (45.46)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.12.02

Laji 3, 100m Sekauinti Naiset 14-15 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Alina Kärki 2009 Porin Uimaseura 0.69 1:18.24
Entry time: 1:17.36 (+0.88)

50m: 34.56 100m: 1:18.24 (43.68)

2 Oona Vaurio 2009 Porin Uimaseura 0.64 1:22.17 +3.93
Entry time: 1:18.17 (+4.00)

50m: 35.86 100m: 1:22.17 (46.31)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.12.02

Laji 3, 100m Sekauinti Naiset 16 ja vanhemmat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Ella Harell 2007 Porin Uimaseura 0.49 1:09.84
Entry time: 1:12.78 (-2.94)

50m: 32.14 100m: 1:09.84 (37.70)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.12.02

Laji 4, 100m Sekauinti Miehet 12 ja nuoremmat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Peetu Jussila 2011 Porin Uimaseura 0.68 1:34.99
Entry time: 1:39.66 (-4.67)

50m: 43.37 100m: 1:34.99 (51.62)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.13.36

Laji 4, 100m Sekauinti Miehet 13-14 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Olavi Mäkinen 2009 Porin Uimaseura 0.73 1:14.85
Entry time: 1:17.75 (-2.90)

50m: 33.78 100m: 1:14.85 (41.07)

2 Elias Pirskanen 2010 Porin Uimaseura 0.82 1:26.63 +11.78
Entry time: 1:23.59 (+3.04)

50m: 41.25 100m: 1:26.63 (45.38)

- Sisu Kuusisto 2010 Porin Uimaseura 0.54 DSQ

SW 6.2 Uintia vatsallaan
Laji virallinen: 9.5.2023 18.13.36
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edla&Swimmer%5Blast_name%5D=Levola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martta&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eevia&Swimmer%5Blast_name%5D=Marjam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alina&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oona&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaurio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Harell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peetu&Swimmer%5Blast_name%5D=Jussila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olavi&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4kinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Pirskanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sisu&Swimmer%5Blast_name%5D=Kuusisto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Tulokset

Laji 5, 25m Selkäuinti Naiset aloittelijat 8-9 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Charlotte Ellereit 2015 Porin Uimaseura 33.06
Entry time: 31.87 (+1.19)

2 Adessa Ranne 2015 Porin Uimaseura 34.68 +1.62
Entry time: 34.93 (-0.25)

3 Norma Haapaniemi 2015 Porin Uimaseura 36.21 +3.15
Entry time: 33.94 (+2.27)

4 Helmi Lounasvaara 2014 Porin Uimaseura 40.24 +7.18
Laji virallinen: 9.5.2023 18.14.53

Laji 5, 25m Selkäuinti Naiset aloittelijat 10-11 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Iida Leppänen 2012 Porin Uimaseura 24.99
Entry time: 25.43 (-0.44)

2 Helmi Juhola 2013 Porin Uimaseura 28.15 +3.16

3 Linnea Rouhikko 2013 Porin Uimaseura 31.49 +6.50
Entry time: 32.19 (-0.70)

4 Adina Sulonen 2013 Porin Uimaseura 31.57 +6.58

5 Eevi Valkeapää 2013 Porin Uimaseura 35.75 +10.76
Entry time: 32.65 (+3.10)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.14.53

Laji 6, 25m Selkäuinti Miehet aloittelijat 8 ja nuoremmat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Juho Rantala 2015 Porin Uimaseura 37.25
Entry time: 36.81 (+0.44)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.16.36

Laji 6, 25m Selkäuinti Miehet aloittelijat 9-10 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Leevi Kesälä 2014 Porin Uimaseura 25.37
Entry time: 29.52 (-4.15)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.16.36

Laji 6, 25m Selkäuinti Miehet aloittelijat 11-12 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Rasmus Myllymäki 2012 Porin Uimaseura 23.10
Entry time: 23.16 (-0.06)

2 Veeti Lindholm 2012 Porin Uimaseura 34.23 +11.13
Entry time: 33.05 (+1.18)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.16.36

Laji 6, 25m Selkäuinti Miehet aloittelijat 13-14 vuotiaat - Final
Sija Nimi Synty Seura Reak. FINA Aika Ero

1 Jalmari Leppänen 2010 Porin Uimaseura 24.39
Entry time: 26.96 (-2.57)
Laji virallinen: 9.5.2023 18.16.36
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Ellereit&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ranne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Norma&Swimmer%5Blast_name%5D=Haapaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Helmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lounasvaara&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida&Swimmer%5Blast_name%5D=Lepp%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Helmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Juhola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Rouhikko&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adina&Swimmer%5Blast_name%5D=Sulonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Valkeap%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juho&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Kes%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Myllym%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veeti&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jalmari&Swimmer%5Blast_name%5D=Lepp%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

